ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL -  N° 036/2015

SECRETARIA MUNICIPAL PE EDUCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo
em vista a realização do Processo: 015.036.036.2015, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
036/2015, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro: JOEL DA SILVA SOUSA, autorizando a
Contratação de empresa comercial para fornecimento de Material Escolar para atender as
necessidades dos Programas e da Secretaria de Educação do Município de Davinópolis -  MA.,
pelo valor de R$: 220.200,00 (Duzentos e Vinte Mil e Duzentos Reais)., conforme TERMO DE
ADJUDICAÇÃO de 06/01/2016.

R dos Santos Costa Comércio -  ME. - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ:
08.934.299/0001-63). Vencedora de todos os itens:

Valor Total: R$: 220.200,00 (Duzentos e Vinte Mil e Duzentos Reais).

Davinópolis -MA, 11 de Janeiro de 2016.

Ivanilcjo Paivã Barbosa
Prefeito Municipal

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O Município de Davinópolis -  MA, através do Prefeito Municipal, convoca a empresa, R. DOS
SANTOS COSTA COMÉRCIO - ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ:
(08.934.299/0001-63), para assinatura do contrato decorrente da licitação na modalidade Pregão
n° 03 6 /2 015 -PP.

Cumpre-se informar que desatenção injustificada acarretará as sanções prevista em Lei.

Sendo o que de momento se nos apresenta, subscrevemo-nos com apreço.

Davinópolis -  MA, 11 de Janeiro de 2016

IvanildolBaiva Barbosa
Prefeito Municipal

Empresa: R. DOS SANTOS COSTA COMÉRCIO - ME

Ciente em: A A / Q  \ / i ^

Assinatura de Recebimento do ato de convocação: